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Corten
Underhåll

Skötsel och underhåll Cortenstål
Cortenstål, även känt som väderbeständigt stål, är ett populärt material inom 
arkitektur och trädgårdsdesign på grund av dess unika utseende och hållbarhet.



Cortenstålet utvecklar en rostliknande yta som skyddar det inre stålet från 
korrosion. Trots dess robusta natur kräver cortenstål viss skötsel och underhåll 
för att bibehålla sitt estetiska och funktionella värde.

Även om cortenstål är underhållsfritt så kan det ackumulera smuts och 
föroreningar som påverkar dess utseende. Regelbunden rengöring med vatten 
och en mjuk borste rekommenderas för att avlägsna smuts och damm. 
Alternativt skölja av med en vattenslang. Undvik att använda starka 
rengöringsmedel eller högtryckstvätt, då dessa kan skada patinan och stålets 
skyddande egenskaper.

Regelbunden Rengöring

Vid installation av cortenstål är det viktigt att placera det på en plats där det kan 
utveckla sin patina ordentligt. När man sig av cortenstål oavsett konstruktion så 
vill man undvika onödiga överlappningar samt tänka på att avrinning fungerar 
korrekt

Installation och Första Underhåll



Corten
Underhåll

Cortenstål avger rostpartiklar och kan missfärga närliggande ytor, såsom betong 
eller sten. För att undvika detta kan man placera cortenstålet på ett sådant sätt 
att rostvatten inte kommer i kontakt med känsliga ytor. eller skydda dessa ytor 
med god avrinning.

När cortenets patina är färdigutvecklat så är risken för missfärgning minimal.

Skydd av Närliggande Material

Cortenstål kräver minimal långsiktig skötsel, men det är viktigt att hålla ett öga 
på dess struktur över tid. Om sprickor eller svagheter utvecklas, bör dessa 
repareras omedelbart för att förhindra ytterligare skador.

Långsiktig Skötsel

Cortenstålets patina är nyckeln till dess korrosionsbeständighet. Inspektera ytan 
regelbundet för att säkerställa att patinan utvecklas jämnt och att inga delar av 
stålet förblir blanka eller omålade. Om ojämn patina utvecklas, kan ytan 
behandlas med saltvatten eller rostaccelerator för att jämna ut rostbildningen. 
Glöm ej att skölja av efter behandlingen.

Kontroll av Ytans Patina

Nordmet Sinus 18 + Nordmets Cortenlackade skruv

Vi har möjlighet att erbjuda en 
rostaccelerator för att lättare 
påskynda eller styra patineringen
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